Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июня 2013 г. N 2905

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВОВ
АДМИНИСТРАТИВНЫХ КОМИССИЙ ПРИ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ
УПРАВЛЕНИЯХ ПО РАЙОНАМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Орла
от 08.07.2013 N 3075, от 09.07.2013 N 3109, от 19.07.2013 N 3231,
от 09.08.2013 N 3637/1, от 05.02.2014 N 391, от 20.03.2014 N 1077,
от 28.05.2014 N 2065, от 16.07.2014 N 2796, от 21.10.2014 N 4110,
от 06.04.2015 N 1254, от 16.11.2015 N 5095, от 25.12.2015 N 5903,
от 12.02.2016 N 493, от 12.02.2016 N 494, от 15.03.2016 N 971,
от 06.04.2016 N 1375, от 11.04.2016 N 1529, от 11.04.2016 N 1533,
от 08.11.2017 N 4950, от 07.02.2018 N 607, от 06.04.2018 N 1584,
от 22.10.2018 N 4658, от 23.10.2018 N 4687, от 26.11.2018 N 5214,
от 13.03.2019 N 947, от 18.03.2019 N 1027, от 19.03.2019 N 1062,
от 29.10.2019 N 4601, от 09.07.2020 N 2354, от 09.12.2020 N 4879,
от 19.03.2021 N 1037, от 20.04.2021 N 1542, от 10.08.2021 N 3253,
от 17.08.2021 N 3381, от 07.09.2021 N 3701, от 18.11.2021 N 4796,
от 13.12.2021 N 5244, от 07.02.2022 N 447, от 17.03.2022 N 1345,
от 08.04.2022 N 2010, от 03.08.2022 N 4339, от 15.08.2022 N 4563,
от 13.12.2022 N 7093, от 18.01.2023 N 113, от 27.03.2023 N 1365,
от 30.03.2023 N 1465, от 24.05.2023 N 2485, от 30.10.2023 N 5717,
от 25.01.2024 N 236)

На основании статьи 3 Закона Орловской области от 13.07.2007 N 691-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями Орловской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях", руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, постановляю:
(в ред. Постановления Администрации города Орла от 05.02.2014 N 391)

1. Утвердить составы административных комиссий при территориальных управлениях по Железнодорожному району администрации города Орла, по Заводскому району администрации города Орла, по Северному району администрации города Орла, по Советскому району администрации города Орла (приложения N N 1, 2, 3, 4).
(п. 1 в ред. Постановления Администрации города Орла от 15.03.2016 N 971)
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Орла.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Орла
М.Ю.БЕРНИКОВ

Приложение N 1
к постановлению
Администрации города Орла
от 27 июня 2013 г. N 2905

[bookmark: P49]СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Орла
от 08.07.2013 N 3075, от 20.03.2014 N 1077, от 28.05.2014 N 2065,
от 16.11.2015 N 5095, от 15.03.2016 N 971, от 07.02.2018 N 607,
от 22.10.2018 N 4658, от 18.03.2019 N 1027, от 09.07.2020 N 2354,
от 20.04.2021 N 1542, от 17.08.2021 N 3381, от 07.09.2021 N 3701,
от 17.03.2022 N 1345, от 03.08.2022 N 4339, от 18.01.2023 N 113,
от 27.03.2023 N 1365, от 25.01.2024 N 236)

- Геращенко Е.В. - заместитель начальника территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла - председатель административной комиссии;
- Терехов А.А. - начальник отдела по благоустройству и коммунальным вопросам территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла - заместитель председателя административной комиссии;
- Зуева А.С. - начальник отдела административно-технического контроля территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла - член административной комиссии;
- Гарбузов А.В., заместитель начальника отдела участковых уполномоченных и подразделения по делам несовершеннолетних отдела полиции N 1 УМВД России по г. Орлу, майор полиции - член административной комиссии (по согласованию);
- Фоминов И.И. - главный специалист отдела правовой поддержки муниципального сектора экономики правового управления администрации города Орла - член административной комиссии;
- Макаричева Т.В. - главный специалист территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла - секретарь административной комиссии;
Еськова Ирина Евгеньевна - начальник отдела социальной защиты населения по Железнодорожному району города Орла КУ ОО "Областной центр социальной защиты населения" - член административной комиссии (по согласованию).

Приложение
к постановлению
Администрации города Орла
от 27 июня 2013 г. N 2905

[bookmark: P78]СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ПРИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ УПРАВЛЕНИИ
ПО ЗАВОДСКОМУ РАЙОНУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Орла
от 15.08.2022 N 4563, от 30.03.2023 N 1465)

Мельников Алексей Викторович - заместитель начальника территориального управления по Заводскому району администрации города Орла - председатель комиссии;
Проценко Ольга Николаевна - начальник отдела административно-технического контроля территориального управления по Заводскому району администрации города Орла - заместитель председателя комиссии;
Полосухина Елена Александровна - главный специалист территориального управления по Заводскому району администрации города Орла - секретарь административной комиссии;
Лупин Александр Иванович - начальника отдела по благоустройству и коммунальным вопросам территориального управления по Заводскому району администрации города Орла - член административной комиссии;
Костина Ольга Сергеевна - главный специалист территориального управления по Заводскому району администрации города Орла - член административной комиссии;
Щекина Наталья Александровна - инспектор ОИАЗ ОП N 2 (по Заводскому району) УМВД России по городу Орлу - член административной комиссии;
Гредина Оксана Николаевна - главный специалист отдела правовой помощи по социальным вопросам правового управления администрации города Орла - член административной комиссии.

Приложение
к постановлению
Администрации города Орла
от 27 июня 2013 г. N 2905

[bookmark: P102]СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ПРИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ
УПРАВЛЕНИИ ПО СЕВЕРНОМУ РАЙОНУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Орла
от 19.03.2021 N 1037, от 10.08.2021 N 3253, от 18.11.2021 N 4796,
от 13.12.2021 N 5244, от 07.02.2022 N 447, от 08.04.2022 N 2010,
от 24.05.2023 N 2485)

- Персидский Н.Н., заместитель начальника территориального управления по Северному району администрации города Орла, председатель административной комиссии;
- Терехов С.А., начальник отдела административно-технического контроля территориального управления по Северному району администрации города Орла, заместитель председателя административной комиссии;
- Козлов Ю.Н., депутат Орловского городского Совета народных депутатов, заместитель председателя административной комиссии при территориальном управлении по Северному району администрации города Орла (по согласованию);
- Кузнецова Л.М., главный специалист территориального управления по Северному району администрации города Орла, секретарь административной комиссии;
- Парахина Г.О., главный специалист отдела по благоустройству и коммунальным вопросам территориального управления по Северному району администрации города Орла, член административной комиссии;
- Маркова Е.В., начальник отдела участковых уполномоченных и подразделения по делам несовершеннолетних отдела полиции N 3 (по Северному району) УМВД России по городу Орлу, подполковник полиции - член административной комиссии;
- Быковская С.С., главный специалист отдела правовой поддержки по вопросам градостроительства и землепользования правового управления администрации города Орла, член административной комиссии.

Приложение N 4
к постановлению
Администрации города Орла
от 27 июня 2013 г. N 2905

[bookmark: P128]СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ПРИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ УПРАВЛЕНИИ
ПО СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Орла
от 13.03.2019 N 947, от 19.03.2019 N 1062, от 09.12.2020 N 4879,
от 13.12.2022 N 7093, от 30.10.2023 N 5717)

- Бобылев С.А., заместитель начальника территориального управления по Советскому району администрации города Орла - председатель административной комиссии;
- Шутанов Г.И., начальник отдела административно-технического контроля территориального управления по Советскому району администрации города Орла - заместитель председателя административной комиссии;
- Лобова Л.Л., начальник отдела по благоустройству и коммунальным вопросам территориального управления по Советскому району администрации города Орла - член административной комиссии;
- Жуликов П.Г. - главный специалист территориального управления по Советскому району администрации города Орла - секретарь административной комиссии;
- Жураева Т.Л. - главный специалист отдела правотворчества правового управления администрации города Орла - член административной комиссии;
- Туровцева Е.И. - менеджер отдела по благоустройству и коммунальным вопросам территориального управления по Советскому району администрации города Орла - член административной комиссии;
- Коновалов И.В., депутат Орловского городского Совета народных депутатов (по согласованию) - член административной комиссии;
- Кондрашов Андрей Викторович - начальник ОИАЗ УМВД России по городу Орлу, майор полиции - член административной комиссии.

[bookmark: _GoBack]